נטען כי

בהחלטה מושא ערר זה, שגה בית המשפט המחוזי כאשר התעלם מהחלטתו הקודמת.

הכרעה

6. לאחר שעיינתי בבקשה, באתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות וזאת מבלי צורך לקיים דיון בנוכחות הצדדים, וזאת
בהתאם לקבוע בסעיף 53(א1)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

7. הלכה פסוקה היא כי רשות לערור ב'גלגול שלישי' תינתן במקרים חריגים בלבד, שבהם מתעוררת שאלה בעלת
חשיבות משפטית או ציבורית החורגת מעניינו הפרטי של המבקש, או כאשר מתקיימות נסיבות פרטניות חריגות